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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42230023H

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit Guri Invest & Recruitment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kashar, Yzberisht, Rruga Gani Toptani, 
237/2-ND-1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te perfshije cdo lloj 

veprimtarie te ligjshme qe do te konsiderohet fitimprurese 
per shoqerine e kryesisht do te konsistoje ne : Realizim i 
punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, 
rikonstruksion godinash. Montim i makinerive, pajisje dhe 
instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te 
para per ndertim si tulla, inerte. Import-eksport, tregetim me 
shumice e pakice te mallrave industrial, automjete e pjese 
kembimi.Ne fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per reahzimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, ujesjellesave, 
Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabititimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te 
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike.Ndërmjetësim 
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punësimi brenda dhe jashtë vendit. Hapja dhe administrimi i 
agjensisë së shërbimeve administrative, gjetja e stafit nga ana 
e agjensisë për bizneset e ndryshme, etj, dhe çdo aktiviteti 
tjetër të nevojshëm lidhur me objektin e veprimtarisë në 
përputhje me legjislacionin Shqipëtar.
Jurgen Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JurgenGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Guri Invest & Recruitment
E-Mail: jurgenguri@gmail.com  
Telefon: 0695463916  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-378167-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F79195-DAD3-47D0-87CC-27A41AF97032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FDAEBB-09D9-4050-8699-6AD39E7D5E65

